 
Protokół Nr III/10

z posiedzenia Rady Miasta Kolno, które odbyło się w dniu 27 grudnia 2010r. 
w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Kolno. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 1000, a zakończono o godzinie 1140.            

Radni obecni na posiedzeniu:

1. Antonowicz Stanisław

2. Bałdyga Stanisław

3. Florczyk Kazimierz

4. Gromadzka Lucyna

5. Kapelański Jan

6. Kubrak Alicja

7. Owczarczyk Lech Janusz

8. Potaś Jadwiga

9. Rainko Jacek

10. Sielawa Paweł 

11. Szczepankowski Jan

12. Śniadach Mieczysław

13. Świderski Łukasz Michał

14. Twarowski Zbigniew Tadeusz

15. Żubrowski Jan

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miasta – Pan Mieczysław Śniadach. Powitał przybyłych radnych i zaproszonych gości oraz stwierdził prawomocność posiedzenia Rady. Nadmienił, że na ogólną ilość 
15 radnych obecnych jest 15 radnych, co daje quorum do podejmowania prawomocnych uchwał oraz wniosków. 

Przewodniczący Rady nadmienił, że porządek obrad sesji został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję Rady. 

Burmistrz Miasta zaproponował dodanie do porządku posiedzenia jako 14. punktu 
o treści: „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryfy 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.” 
Innych propozycji nie było.

Przewodniczący Rady poddał zmianę w porządku posiedzenia pod głosowanie. Za wprowadzeniem zmiany w porządku dziennym obrad głosowało 
15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek dzienny dzisiejszego posiedzenia, który po zmianie przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji, zapoznanie z porządkiem obrad.

2. Przyjęcie protokołów z dwóch ostatnich sesji.

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z pracy między sesjami. 

4. Interpelacje i zapytania radnych.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2010 rok.

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta na lata 2011 - 2016.

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2011 rok.

a) omówienie przez Burmistrza Miasta projektu budżetu,

b) odczytanie projektu uchwały budżetowej,

c) odczytanie opinii poszczególnych komisji Rady Miasta,

d) odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów,

e) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej oraz o prognozie kwoty długu,

f) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej,

g) głosowanie nad uchwałą budżetową.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na włączenie gruntów położonych na terenie Miasta Kolno do Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO – PARK MIELEC.

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mieście Kolno na rok 2011.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście Kolno.

11. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjmowania skarg 
i wniosków.

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta na 2011 rok.

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryfy 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

15. Przyjęcie informacji Burmistrza Miasta z realizacji uchwały Nr XVI/159/05 Rady Miasta Kolno w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu.

16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz wolne wnioski.

17. Zamknięcie obrad.

Streszczenie posiedzenia:

Ad. 1. 

Jak wyżej. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Rady nadmienił, że protokoły z dwóch ostatnich sesji 
Nr I/10 z dnia 1 grudnia 2010 r. i Nr II/10 z dnia 2 grudnia 2010 r. były wyłożone 
do wglądu w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich oraz na sali obrad przed sesją. Z treścią protokołów każdy miał możliwość zapoznania się, 
w związku z czym Przewodniczący Rady prosił o zgłaszanie ewentualnych uwag.
Ponieważ żadnych uwag nie wniesiono, Przewodniczący Rady wnioskował 
o przyjęcie jednocześnie dwóch protokołów w napisanym brzmieniu. Innych wniosków nie było. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek 
o przyjęcie dwóch protokołów bez odczytania.

Za wnioskiem głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero.

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada jednogłośnie przyjęła protokoły 
z dwóch ostatnich sesji w napisanym brzmieniu.

Ad. 3.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady – przechodzimy do punktu 3 porządku obrad tj. sprawozdania Burmistrza Miasta Kolno z pracy między sesjami. 
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta z pracy między sesjami przedstawił Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta (sprawozdanie w załączeniu). 

Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do wyżej wymienionego sprawozdania.

Nikt głosu nie zabrał. 

Ad. 4.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady – przechodzimy do 4 punktu 
tj.  interpelacje i zapytania radnych. W tym punkcie porządku dziennego obrad radni mogą zgłaszać interpelacje.
Radny Zbigniew T. Twarowski zapytał, czy jest możliwość aby w nowym roku przy stadionie było lodowisko. 

Radna Lucyna Gromadzka zapytała, czy już wiadomo coś w sprawie przejazdu 
z ulicy Okrzei na ulicę Polną.
Radny Jan Kapelański poruszył temat odśnieżania chodników przy ulicy Sportowej 
i 11 Listopada. 

Radna Jadwiga Potaś również poruszyła temat odśnieżania chodników przy ulicy Sportowej i Senatorskiej.

Radny Stanisław Antonowicz zapytał, czy zakończono prace nad projektem na wykonanie dalszej części kanalizacji.

Radny Łukasz M. Świderski zakomunikował, że zbyt rzadko była odśnieżana ulica Łabno Duże (nr 46 – 69). 
Radny Kazimierz Florczyk nadmienił, że drogi łączące np. ulicę Brzozową 
ze Świerkową oraz ulicę Brzozową z Dębową również nie były odśnieżane.

Ad. 5.

Pan Mieczysław Śniadach - Przewodniczący Rady - przechodzimy do punktu 5 porządku dziennego tj. projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta 
na 2010 r. Projekt był w materiałach i był analizowany przez poszczególne Komisje Rady. Komisje Rady nie wniosły uwag do projektu uchwały.

Dyskusji nie było.  

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2010 rok wraz z załącznikami Rada podjęła jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr III/6/10

(w załączeniu)

Ad. 6.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - przystępujemy do 6 punktu porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta na lata 2011 - 2016. Projekt tej uchwały był w materiałach i był analizowany przez poszczególne Komisje Rady. Komisje Rady nie wniosły uwag do projektu uchwały. Regionalna Izba Obrachunkowa w Białymstoku uchwałą 
Nr IV-00311-17/10 z dnia 14 grudnia 2010 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kolno 
na lata 2011-2016.

Dyskusji nie było.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta na lata 2011 - 2016 wraz z załącznikami Rada podjęła jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr III/7/10

(w załączeniu)

Ad. 7.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - przystępujemy do kolejnego punktu porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2011 rok.

Państwo radni otrzymali projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2011 rok.

Ad. a).

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - proszę Pana Burmistrza 
o przedstawienie projektu budżetu Miasta Kolno na 2011 rok.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta - budżet jest rocznym planem dochodów 
i wydatków oraz przychodów i rozchodów. Projekt budżetu miasta na rok 2011 przewiduje osiągnięcie dochodów w kwocie 25.666.004,00 zł. Planowane dochody na rok 2011 ustalono w oparciu o przewidywane wykonanie roku 2010, należne miastu subwencje, dotacje na zadania zlecone, powierzone i własne, stawek podatków określonych przez Radę Miasta na rok 2011 oraz w oparciu o wiedzę posiadaną na dzień opracowywania budżetu miasta. Subwencje ustalone przez Ministra Finansów wynoszą 9.529.292,00 zł. i stanowią 37,13% budżetu. Subwencja oświatowa 6.631.352,00 zł., subwencja wyrównawcza 2.703.061,00 zł, subwencja równoważąca 194.879,00 zł.  Z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych przyjęto kwotę 4.272.995,00 zł, tj. 16,65% budżetu. Dotacje 
na zadania zlecone, własne i powierzone wynoszą 3.410.826,00 zł, co stanowi 13,29% budżetu. Dotacje na sfinansowanie wydatków realizowanych w ramach środków pochodzących z Unii Europejskiej wynoszą 190.290,00 zł. 

Dochody własne miasta zaplanowano na kwotę 8.262.601,00 zł. w tym z:

· podatku od nieruchomości,

· podatku rolnego,

· podatku leśnego,

· podatku od środków transportowych,

· podatku od spadków i darowizn,

· wpływów z opłaty targowej i skarbowej,

· podatku od czynności cywilnoprawnych,

· wpływów za zezwolenia na sprzedaż alkoholu,

· odsetek od podatków nieopłaconych w terminie i od środków lokowanych 
na rachunkach,

· dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych,

· podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej,

· wpływów ze sprzedaży mienia komunalnego,

· wpływów z użytkowania wieczystego,

· mandatów, grzywien i kar pieniężnych,

· opłat za usługi opiekuńcze,

· dochodów za zajęcie pasa drogowego.

Planowane dochody na rok 2011 skalkulowano w oparciu o przewidywane wykonanie dochodów roku 2010, które kształtują się na poziomie 31.839.166,00 zł. Subwencje i dotacje należne miastu ujęto w budżecie zgodnie z informacją otrzymaną od Ministerstwa Finansów i Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Wydatki na rok 2011 zaplanowano na kwotę 28.799.337,00 zł. Natomiast przewidywane wykonanie wydatków w roku 2010 wynosi 35.839.166,00 zł.  
W budżecie ujęto zadania związane z realizacją zadań bieżących, inwestycyjnych 
i zleconych. Wydatki roku 2011 stanowią 80% wydatków przewidywanych 
do wykonania w roku 2010. W budżecie ujęto realizację zadań rozpoczętych w latach wcześniejszych i nowe zadania inwestycyjne. Wydatki zaplanowano w oparciu 
o przewidywane wykonanie roku 2010, wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta. Wydatki bieżące w projekcie budżetu na rok 2011 określono na kwotę 23.678.648,00 zł, a wydatki inwestycyjne na kwotę 5.120.689,00 zł. Wydatki majątkowe stanowią 17,78% budżetu miasta.

Ad. b). 

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - odczytał projekt uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2011 rok.

Ad. c).

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - po przeprowadzonej 
na posiedzeniach komisji analizie projektu budżetu Miasta Kolno na 2011 rok, Komisja Rewizyjna, Komisja Rozwoju Gospodarczego oraz Komisja Praworządności i Spraw Obywatelskich Rady Miasta Kolno pozytywnie zaopiniowały ten budżet (opinie stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

Ad. d).

Pani Alicja Kubrak - Przewodnicząca Komisji - odczytała opinię Komisji Budżetu 
i Finansów (opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Ad. e).

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu Miasta Kolno na 2011 r. oraz o możliwości sfinansowania przedstawionego deficytu.

Ad. f).

Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Zbigniewowi T. Twarowskiemu.

Radny Zbigniew T. Twarowski – jeśli chodzi o budżet, to brakuje mi w nim jednej rzeczy, środków na ewentualne plany zagospodarowania przestrzennego. Zgoda, 
że jest czas, w którym dokańczamy inwestycje ale też jest to czas na prace koncepcyjne np. zmiany w planach zagospodarowania przestrzennego, które dawałyby ewentualne nowe inwestycje. Rozumiem trudną sytuację i będę głosował za tym budżetem. Trzeba się liczyć z tym, że to będzie trudna kadencja. 
Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta – ja bym się nie zgodził jeżeli chodzi o plany zagospodarowania przestrzennego i o trudną sytuację. Jak zaczynaliśmy pisać projekt na kanalizację to zakładaliśmy, że zadłużenie miasta na koniec kadencji Rady będzie wynosić w graniach 16 mln zł. Mówiłem o tym, że będzie bardzo trudno. Dzisiaj mamy wręcz idealną sytuację. Stało się tak, bo nie przewidywaliśmy wielu rzeczy. Nie przewidywaliśmy, że po przetargach spadnie suma kanalizacji. Spółka jest beneficjentem i oszczędzamy około 20 % tj. około 5 mln zł. 

Dzisiaj nie mogę zakładać, że będziemy mieli dofinansowanie do sali gimnastycznej np. 60% ponieważ nie mam odpowiedniego dokumentu, któryby to stwierdzał. My się o to ubiegamy, a rozstrzygnięcie będzie w marcu. Na inne inwestycje również będziemy się ubiegali z rezerw, być może będzie program budowy dróg lokalnych. Przedkładam budżet realny, oparty tylko i wyłącznie o rzeczywistość. Jeżeli dostaniemy dofinansowanie to ten kredyt zmniejszy się o około 20%. Uważam, że sytuacja miasta przy zdolności kredytowej w wysokości 18 mln zł jest rewelacyjna. 

Jeżeli chodzi o plany zagospodarowania przestrzennego to uważam, że w tej chwili w Kolnie mamy wszystko to co potrzeba. Posiadamy plany zagospodarowania przestrzennego, gdzie jest budownictwo wysokie, działki pod budownictwo jednorodzinne, 10 ha terenów przemysłowych. Plany zagospodarowania przestrzennego są bardzo kosztowne. 

Ad. g).

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały wraz z załącznikami pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2011 rok wraz z załącznikami Rada podjęła jednogłośnie.

UCHWAŁA Nr III/8/10

(w załączeniu)

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę.
Po przerwie Rada wznowiła obrady.

Ad. 8.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - przystępujemy do 8 punktu porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na włączenie gruntów położonych na terenie Miasta Kolno do Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO – PARK MIELEC. Projekt tej uchwały był w materiałach i był analizowany przez poszczególne Komisje Rady. Komisje Rady nie wniosły uwag do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu Zbigniewowi T. Twarowskiemu.

Radny Zbigniew T. Twarowski – czytałem rozporządzenie Ministra Gospodarki 
z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia planu rozwoju Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO – PARK MIELEC. Wydaje się, że ta strefa jest strefą odpowiednią, najlepszą, najbardziej dynamiczną, będę głosował „za”.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 
na włączenie gruntów położonych na terenie Miasta Kolno do Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO – PARK MIELEC Rada podjęła jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr III/9/10

(w załączeniu)

Ad. 9.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - przystępujemy do 9 punktu porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mieście Kolno na rok 2011. Projekt tej uchwały był w materiałach i był analizowany przez poszczególne Komisje Rady. Komisje Rady nie wniosły uwag do projektu uchwały.

Dyskusji nie było.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mieście Kolno na rok 2011 wraz z załącznikiem Rada podjęła jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr III/10/10

(w załączeniu)

Ad. 10.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - przystępujemy do 10 punktu porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście Kolno. Projekt tej uchwały był w materiałach 
i był analizowany przez poszczególne Komisje Rady. Komisje Rady nie wniosły uwag do projektu uchwały.

Dyskusji nie było.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie zmiany Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście Kolno wraz z załącznikiem Rada podjęła jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr III/11/10

(w załączeniu)

Ad. 11.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - przystępujemy do 11 punktu porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie realizacji projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, poddziałanie 7.1.1. Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. Projekt tej uchwały był w materiałach i był analizowany przez poszczególne Komisje Rady. Komisje Rady nie wniosły uwag do projektu uchwały.

Dyskusji nie było.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie realizacji projektów 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, poddziałanie 7.1.1. Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej Rada podjęła jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr III/12/10

(w załączeniu)

Ad. 12.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - przystępujemy do 12 punktu porządku obrad tj. podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjmowania skarg i wniosków. Projekt tej uchwały był w materiałach i był analizowany przez poszczególne Komisje Rady. Komisje Rady nie wniosły uwag do projektu uchwały.

Dyskusji nie było.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przyjmowania skarg i wniosków Rada podjęła jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr III/13/10

(w załączeniu)

Ad. 13.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - przystępujemy do 13 punktu porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta na 2011 rok. Projekt tej uchwały był w materiałach i był analizowany przez poszczególne Komisje Rady. Komisje Rady nie wniosły uwag do projektu uchwały.

Radny Zbigniew T. Twarowski – jedyny wniosek jaki mi się dzisiaj nasunął, 
to że w czwartym kwartale powinniśmy zająć się pomocą przedsiębiorcom inwestującym w podstrefie ekonomicznej. 

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta – proponowałbym abyśmy nie tego planu 
nie zmieniali. Niebawem spotkam się z Dyrekcją Mieleckiej Strefy Ekonomicznej 
i wówczas ustalimy harmonogram prac. Być może będzie trzeba nanieść znacznie więcej poprawek jeśli chodzi o pracę Rady gdyż będziemy musieli podejmować znacznie więcej uchwał. Wówczas ewentualnie określimy przypuszczalny termin, 
w którym można byłoby zająć się określonymi zniżkami od podatków lokalnych. 
To wszystko będę musiał bardzo precyzyjnie uzgodnić z ekonomiczną strefą 
w Mielcu. 

Radny Zbigniew T. Twarowski wycofał swój wniosek. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta na 2011 rok wraz z załącznikiem Rada podjęła jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr III/14/10

(w załączeniu)

Ad. 14.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - przystępujemy do 14 punktu porządku obrad tj. podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Proszę o zabranie głosu przez Pana Burmistrza.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta – od 1 stycznia 2011 r. ulegnie zmianie wysokość podatku VAT. My określaliśmy zawsze cenę brutto. Projekt uchwały zawiera niezmienione ceny i stawki opłat bez podatku od towarów i usług (VAT). Podatek VAT nalicza się zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków wraz z załącznikiem Rada podjęła jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr III/15/10

(w załączeniu)

Ad. 15.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - przystępujemy do kolejnego punktu porządku obrad tj. informacji Burmistrza Miasta z realizacji uchwały 
Nr XVI/159/05 Rady Miasta Kolno w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu. Informacja była w materiałach i była analizowana przez poszczególne Komisje Rady, zatem nie zachodzi potrzeba jej czytania.
Komisje Rady nie wniosły uwag, zatem proszę o zabieranie głosu w sprawie  informacji.

Dyskusji nie było. 

Uwag do informacji nie wniesiono, w związku z tym Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada przyjęła informację Burmistrza Miasta z realizacji uchwały Nr XVI/159/05 Rady Miasta Kolno w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu.

Ad. 16.

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady – przechodzimy do następnego punktu obrad tj. odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz wolne wnioski.

Proszę Pana Burmistrza o zabranie głosu.

lodowisko

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta – moim zdaniem nie ma sensu organizować drugiego lodowiska. Lodowisko przy Szkole Podstawowej Nr 2 jest w zupełności wystarczające.  

„przejazd”

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta – analizowaliśmy temat. Jest duży problem 
z ustaleniem własności gruntów. 

odśnieżanie

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta – mam do Państwa jedną prośbę. 
Tak naprawdę to nie spółka odpowiada za stan odśnieżania, a urząd. Wszystkie uwagi i wnioski proszę kierować bezpośrednio do mnie albo do Naczelnika Wydziału GK i GG. Oczywiście nie możemy odśnieżać dróg krajowych ale możemy wpłynąć 
i reagować jak dostaniemy jakiś sygnał. Postaram się, aby było to monitorowane. Moim zdaniem te odśnieżanie, które wykonuje spółka, jest wykonywane dobrze.

kanalizacja

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta – z tego co mi wiadomo to 90 % prac 
nad projektem jest już wykonane.  

W wolnych wnioskach:

Pan Mieczysław Śniadach – Przewodniczący Rady - przypominam, o obowiązku złożenia w ciągu 30 dni od dnia złożenia ślubowania oświadczeń majątkowych 
na ręce Przewodniczącego Rady.
Pan Przewodniczący Rady w związku ze zbliżającym się Nowym 2011 Rokiem złożył życzenia. 
Pan Burmistrz również złożył wszystkim obecnym noworoczne życzenia. 

Ad. 17. 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził wyczerpanie przyjętego porządku dziennego sesji i zamknął obrady III sesji zwyczajnej Rady Miasta Kolno. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w sesji.

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Rady Miasta

          Mieczysław Śniadach

Protokołowała:

Monika Luty
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